
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
Prot.11303 
                           L’Aquila , 22/7/05 

IL RESPONSABILE  
  
 VISTO il C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2005/2006 sottoscritto in data 13/06/2005;  
 VISTO il C.C.D.R. siglato in data  28/06/2005;  
 ESAMINATE le istanze dei docenti della scuola secondaria di  2° grado  aspiranti 
all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2005/2006;  
 VISTI gli elenchi forniti dal SIMPI;  

 
D I S P O N E  

 
la pubblicazione, in data odierna, all’albo di questo Ufficio delle  graduatorie provinciali ed 
interprovinciali    dei docenti di scuola secondaria di 2° grado aspiranti all’assegnazione provvisoria 
in questa provincia, per l’a.s. 2005/2006; 
 
         I suddetti elenchi costituiscono parte integrante  del presente decreto.  
 
 Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie  dovranno essere segnalati a questo 
Ufficio, con la massima tempestività.  
        
        Sono esclusi dall’inserimento nella sopra citata  graduatoria i  sottoelencati docenti:  
- D’Andrea Carmine e Di Bacco Velia perché privi della prescritta documentazione; 
- Ridolfi Patrizia perché non viene documento il requisito del ricongiungimento; 
- Fantuzzo Antonella in quanto non è previsto il ricongiungimento alla sorella;  
- Cinquegrana Cesidio e Ursitti Giovanni Battista in quanto non sono previste assegnazioni               
provvisorie nel comune di titolarità; 
-Masci  Marcello  e Bosso Lorenzo in quanto non è stato richiesto anche il ruolo di titolarità. 
 
                                                    IL RESPONSABILE DEL C.S.A.  
         f.to:       dott.ssa Rita Vitucci  
OG/adn  
Decreto  graduat.2° grado 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE  
SCUOLE  SEC. di 2° Gr.           DELLA  PROVINCIA  
ALL’ALBO                                SEDE 
ALLE OO.SS.                             LORO SEDI  
AI  C.S.A.  DI:  TERAMO-CHIETI- PESCARA- ORISTANO -VERBANIA - ROMA - TREVISO - FROSINONE - 
MILANO - BERGAMO - ISERNIA - CAMPOBASSO - TARANTO -  ISERNIA - RIETI - LATINA  - VERCELLI - 
ALESSANDRIA - NAPOLI - TREVISO - TARANTO - BARI - ASCOLI  PICENO -  
 



 
 
 
 
 
 


